

T. Nørlund Holding IVS

Silkeborgvej 160 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Thomas Nørlund Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

T. Nørlund Holding IVS
Silkeborgvej 160 2 th
8000 Aarhus C

CVR-nr: 36949163

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2019 for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-1.250	-1.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	905
Øvrige finansielle omkostninger		-905	0
Ordinært resultat før skat		-1.250	-345
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.155	-345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.155	-345
I alt		-2.155	-345

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.500	3.405
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.500	3.405
Anlægsaktiver i alt		2.500	3.405
Likvide beholdninger		50	800
Omsætningsaktiver i alt		50	800
Aktiver i alt		2.550	4.205

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		6.000	6.000
Overført resultat		-12.950	-10.795
Egenkapital i alt		-6.950	-4.795
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.500	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.500	9.000
Gældsforpligtelser i alt		9.500	9.000
Passiver i alt		2.550	4.205